MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

EDITAL 19 DE 15 DE MAIO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL
PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTE E

DISCENTE PARA A RECOMPOSIÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR – CONSUP
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS VACARIA.

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas

pela Portaria Nº 190, de 30 de outubro de 2019, torna pública a homologação final do

processo eleitoral para recomposição dos representantes do IFRS Campus Vacaria no

Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul, a se dar no período de 15 de maio de 2020 a 08 de maio de 2020.

Corpo Docente

VANDERLEI NESTOR KOEFENDER (SIAPE 2327194) - SUPLENTE

Corpo Discente

LUANE VIEIRA FIGUEIREDO (Matrícula 14050014) - TITULAR (33 votos)

VINÍCIUS DOS SANTOS VIEIRA (Matrícula 2019011334) - SUPLENTE (12 votos)

VOLMIR BOEIRA TESSARO (Matrícula 2019011227) - (7 votos)

Vacaria, 08 de junho de 2020.

 Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria IFRS

Portaria 190/2019

* A via original encontra-se assinada e arquivada junto à Comissão Eleitoral Permanente do IFRS

Campus Vacaria.